Productdetails Naturalia
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

AMARETTI CROCCANTI

8 x 150 gr

Tag: Koekjes en Cake

Toscaanse lekkernij

La Dolcezze di Nanni van Marini Giovanni is een begrip in Siena. Alle ambachtelijke lekkernijen van vader Nanni en moeder
Ada worden er al sinds 1984 met veel liefde bereid; handmatig en alleen met puur natuurlijke ingrediénten.

Amaretti Croccanti zijn pure Italiaanse krokante amandelkoekjes. De Italiaanse amandelen worden met opgeklopt eiwit en
suiker gemengd en zachtjes gebakken zodat ze krokant uit de oven komen.

Onze Amaretti Croccanti zijn heerlijk als traktatie bij een cappuccino of dessert. Of gebruik ze in je
huisgemaakte Crostata taart of Zabaglione met chocolade.

De Amaretti Croccanti zitten in een transparant zakje met label van 150 gram. Ze worden per 8 stuks geleverd.

e |taliaanse krokante amaretti koekjes Amaretti Croccanti

23% amandelen, suiker, melkeiwit, eipoeder, rijsmiddel E450, E500, E503 en maiszetmeel
Per 8 zakjes van elk 150 gram

Glutenvrij

e Leverancier: Dolcezze di Nanni

Artikelnummer 18000007

Land Italié

Gewicht 150 gr
Verpakking 8 stuks
Producent zoetwaren Dolcezze di Nanni
Bewaarwijze zoetwaren Droog
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Productdetails

INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediénten

Ingrediénten: suiker, AMANDELEN 23%, MELKEIwit, EIERpoeder in poeder, rijsmiddel: (E450i,
E500ii,maiszetmeel),rijsmiddel: E503.Geproduceerd in een fabriek waar ook producten worden werkt met: SOJA,

Naturalia

Mediterrane specialiteiten & delicatessen

NOTEN(AMANDELEN, PISTACHENOTEN, HAZELNOTEN en WALNOTEN).

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1904 kj / 452 kcal

e Eiwitten-9.4 ¢

Koolhydraten - 72 gr

e Waarvan suikers - 70 gr

Vetten - 14 g

Waarvan verzadigde vetzuren - 1.8 gr
Zout-0.10g

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Met
aardnoten ei
Zonder Met
mosterd noten
Met Zonder
soja vis

Zonder
gluten

Zonder
schaaldieren

Zonder
weekdieren
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Zonder
lupine

Zonder
selderij

Zonder
zwavel en sulfieten

Met
melk

Zonder
sesam



